



REFERAT FRA MØTE I RÅDET FOR RINGERIKSREGIONEN

Tid: mandag 03.10.2016, kl 09.00-12.00

Sted: Jevnaker samfunnshus

Møtedeltagere	Merknad/evt. vara	Forfall
Kjell B Hansen, ordfører Ringerike		
Tore Isaksen, rådmann Ringerike		
Per Berger, Hole		
Elin Aasnæss, konst.rådmann Hole		
Lars Magnussen, ordfører Jevnaker		
May- Britt Nordli, rådmann Jevnaker		x
Olav Skinnnes, Fylkesvaraordfører BFK		
Terje Kopperud, politiker BFK		x
Sigurd Fjose, BFK		
Hilde Brørby Fivelsdal, Regionkoordinator		

I tillegg møtte varaordfører i Ringerike Dag Henaug og Jan Erik Gjerdbakken fra RNF.

Ringerikes Blad var også tilstede i møtet.

Innledningsvis ble det gitt en orientering fra BFK om regionreformen. Følgende var oppe i debatten som punkter Rådet mener BFK bør være oppmerksom på i de videre forhandlingene.

- Regional utvikling
- Samferdsel
- Funksjonelle regioner(eventuelt dele Akershus)
- Hvilke nye oppgaver skal de nye regionene løse
- Regionalt folkevalgt struktur- være førende for statlig inndeling.

Sak 01/16 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 02/16 Orienteringer

Evaluering av Rådets virksomhet v/ Kjell Hansen

Orientering om plansamarbeidet v/ Tore Isaksen

Nærpolitireformen v/ Hilde Brørby Fivelsdal

Vedtak:

Tas til orientering

Sak 03/16 Referater

Vedtak:

Referat a godkjennes. Referat b, c, d, e,f,g, h,i , j, k og l tas til orientering

Sak 04/16 Økonomisk status pr 01.09

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen tar økonomisk status pr 01.09 til orientering.

Sak 05/16 Søknad om støtte til Nasjonalt Glassmuseum

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen bevilger 200 000,- til prosjektet Nasjonalt Glassmuseum

Sak 06/16 Søknad om støtte til Jevnaker 2020

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen bevilger 50 000 kr til Jevnaker 2020.

Rådet ber om en konkretisering av tiltaksplanen og fremdriftsplanen.

Sak 07/16 Søknad om støtte til Innovasjonsdag

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen støtter ikke søknaden fra Innovasjonsløft, utgifter til dette må dekkes innenfor Innovasjonsløfts egen ramme.

Sak 08/16 Søknad om økonomisk bistand i forbindelse med produksjon av to TV-programmer fra Ringeriksregionen i serien: New Scandinavian Cooking « En bit av Norge»

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen bevilger inntil 800 000 kr til filmprosjektet « En liten bit Norge

Sak 09/16 Fylkesmannens struktur og størrelse

Vedtak:

Rådet for Ringeriksregionen ønsker at regionmodellen blir valgt for framtidig inndeling av fylkesmannsembetene.

Denne modellen er den som på best måte oppfyller hovedprinsippene for ny fylkesmannsorganisering.

Det forventes at statens øvrige virksomhet vil bli innpasset mest mulig i den samme strukturen.

Miljø- og landbruksforvaltningsoppgavene hos fylkesmannen overføres til de nye folkevalgte regionene.

Sak 10/16 Flybussen- innspills notat

Vedtak:

Følgende innspill med forslag til vedtak sendes Hovedutvalget for samferdselssektoren i BFK innen 12 oktober 2016.10.04. I tillegg innarbeides det noen punkter om busstilbudet Oslo- Hønefoss.

Rådet for Ringeriksregionen viser til møtet avholdt med BFK den 20 september i Drammen. Regionen ble der oppfordret til å skissere eventuelle løsninger som sendes til BFK innen neste møte i hovedutvalget for samferdselssektoren den 12 oktober. Den foreslåtte løsningen BFK har skissert er ikke tilfredsstillende for regionen.

Rådet har vurdert saken og ønsker å bidra til å finne en forutsigbar og langsiktig flybusstilbud i regionen. Det er opprettet kontakt med Hadelandsregionen og næringslivet i saken. Det vi ser er at vi trenger tid til å kunne finne en langsiktig god løsning.

Primært mener vi fortsatt at tilbudet bør opprettholdes enten innenfor gjeldende avtale og utløpstid inkludert muligheten til forlengelse først et år og deretter ett år til. En slik løsning ville opprettholdt tilbudet inntil man eventuelt oppnår ny mer varig løsning. Det vi misliker er jo om dette tilbudet nå forsvinner.

Vi forstår utfordringene BFK er inne i med hensyn på økonomisituasjonen og derav behov for å kutte relativt mye i fylkesbudsjettet. Likevel mener vi jo at dette ikke bør innebære at flybussen settes i fare, slik det lett blir med BFK administrasjonens forslag om å kutte støtten.

Når det gjelder kollektivtransport i og omkring Hønefoss må jo den gjennomgå separat og i et helhetlig perspektiv. Slik at ideen om å legge ned støtten til flybussen til fordel til å forbedre lokaltilbudet på Hønefoss kan oppleves perifer pt.

Rådet mener BFK og OFK bør videreføre avtalen, men kan være positive til å kunne bidra med noe midler hvis behov i et spleiselag, slik at nåværende ordning kan videreføres 1 år til. Vi ber derfor om at det fattes følgende vedtak den 12 oktober.

Forslag til vedtak:

- Støtten til Flybussen Askeladden videreføres i 1 år.
- Det settes i gang et arbeid for en permanent og forutsigbar flybuss løsning i samarbeid med Rådet for Ringeriksregionen.

BFK vedtok utsettelse av saken den 7 sept og det er avholdt møte med Ringeriksregionen. Slik at det nevnte forslag i 2 punkt kan være et godt utgangspunkt for videre samarbeid om løsninger.

Sak 11/16 Aktuelle samferdselssaker

Vedtak:

Tas til orientering

Møtet ble avsluttet kl 12 med etterfølgende lunsj.

Hilde Brørby Fivelsdal, Regionkoordinator